
Решение Сургутской городской Думы от 28.06.2005 N 484-111 1Д "О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации" 

СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 
от 28 июня 2005 г. N 484-111 ГД 

О ВХОЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО 
В СОСТАВ ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ КОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

В соответствии со статьей 88.1 Устава муниципального образования город окружного значения 
Сургут, рассмотрев обращение департамента имущественных и земельных отношений Администрации 
города о назначении муниципального служащего Маркова Романа Ивановича - заместителя главы 
Администрации города представителем интересов города в открытом акционерном обществе 
"Аккобанк", письменное согласие Маркова Р.И., городская Дума решила: 

1. Разрешить Маркову Роману Ивановичу - заместителю главы Администрации города войти в 
состав совета директоров открытого акционерного общества |'Аккобанк". 

2. Решение городской Думы от 10.04.2000 N 257-И ГД считать утратившим силу. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

Глава города 
А.Л.СИДОРОВ 



Решение Думы города Сургута от 29 09.2006 N 87-IV ДГ "О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой организации" 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
от 29 сентября 2006 г. N 87-IV ДГ 

О ВХОЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО В СОСТАВ 
ОРГАНА УПРАВЛЕНИЯ КОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, 
пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-111 ГД, учитывая 
письменное согласие муниципального служащего Маркова Романа Ивановича - заместителя главы 
Администрации города для представления интересов города в обществе с ограниченной 
ответственностью "Сургутские городские электрические сети", Дума города решила: 

1. Разрешить Маркову Роману Ивановичу - заместителю главы Администрации города войти в 
состав совета директоров общества с ограниченной ответственностью "Сургутские городские 
электрические сети". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

Глава города 
А.Л.СИДОРОВ 



Решение Думы города Сургута от 28 12.2011 N 124-V ДГ "О вхождении муниципального служащего в состав органов управления коммерческих организаций" (принято на 
заседании Думы 27 12.2011) 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
от 28 декабря 2011 г. N 124-V ДГ 

О ВХОЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО В СОСТАВ ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ 
КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

Принято на заседании Думы 27 декабря 2011 года 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, 
частью 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности, утвержденного решением Думы города от 07.10.2009 N 604-IV ДГ (в 
редакции от 23.09.2011 N 92-V ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего Маркова 
Романа Ивановича - первого заместителя главы Администрации города, для представления интересов 
города в открытых акционерных обществах "Аэропорт Сургут", "Югорская лизинговая компания", Дума 
города решила: 

Поручить Маркову Роману Ивановичу - первому заместителю главы Администрации города войти в 
состав совета директоров открытых акционерных обществ "Аэропорт Сургут", "Югорская лизинговая 
компания". 

Председатель Думы города 
С. А. БОНДАРЕНКО 

28 декабря 2011 г. 



628416, Тюменская область, ХМАО-Югра, 
ул. Дзержинского, д.и 

В Совет директоров 
Открытого акционерного общества 

Сургутский акционерный коммерческий 
банк «АККОБАНК» 

Маркова Романа Ивановича 
Председателя Совета директоров 

ОАО «АККОБАНК» 

Заявление 

Настоящим заявляю о прекращении с « Of » « /0 » 2013 г. участия в 
органе управления ОАО «АККОБАНК» - совете директоров. 

<30» « 09 » 2013 г. j g g g / J4#U>K£P Г. W ; / 
(подпись) (собственноручная подпись: 

фамилия, имя, отчество полностью) 



В Совет директоров 
Общества с ограниченной ответственностью 
«Сургутские городские электрические сети» 

Маркова Романа Ивановича 
Председателя Совета директоров 
ООО «Сургутские городские электрические 
сети» 

Заявление 

Настоящим заявляю о прекращении с «О/ » /О 2013 г. участия в 
органе управления ООО «Сургутские городские электрические сети» - совете 
директоров. 

Р.И. Марков 



В Совет директоров 
Открытого акционерного 
общества «Аэропорт Сургут» 

Маркова Романа Ивановича 
Члена Совета директоров 
ОАО «Аэропорт Сургут» 

Заявление 

Настоящим заявляю о прекращении с « Of » {0 2013 г. участия в 
органе управления ОАО «Аэропорт Сургут» - совете директоров. 

«ЪО » 0 9 2013 г. JJScJ Р .И. Марков 



В Совет директоров 
Открытого акционерного 
общества «Югорская лизинговая 
компания» 

Маркова Романа Ивановича 
Члена Совета директоров 
ОАО «Югорская лизинговая 
компания» 

Заявление 

Настоящим заявляю о прекращении с «С!» УО 2013 г. участия в 
органе управления ОАО «Югорская лизинговая компания» - совете 
директоров. 

« 3 0 » 09 2013 г. ^ J f l M Р.И. Марков 

ОАО " Ю Г О Р С К А Я 
Л И З И Н Г О В А Я К О М П А Н И Я " 

8 X 0 А Я Ч И Й id & , 


